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LM 3 UU 4 3 7 10

LM 4 UU 4 3 4 8 12

LM 5 UU 4 4 5 10 15 10,2 9,6 1,1

LM 6 UU 4 6 6 12 17 13,5 11,5 1,1

LM 8 S UU 4 9 8 15 19 11,5 14,3 1,1

LM 8 UU 4 14 8 15 24 17,5 14,3 1,1

LM 10 UU 4 28 10 19 29 22 18 1,3

LM 12 UU 4 32 12 21 30 23 20 1,3

LM 13 UU 4 38 13 23 32 23 22 1,3

LM 16 UU 5 74 16 28 37 26,5 27 1,6

Alle Angaben wurden sorgfältig geprüft, dennoch können wir für Fehler keine Haftung übernehmen

(C) 2015 ICBE InterContinental Bearing Equipment GMBH

Inner DiaInner DiaInner DiaInner Dia Outer DiaOuter DiaOuter DiaOuter Dia LengthLengthLengthLength Outer ring grooveOuter ring grooveOuter ring grooveOuter ring groove

Bearings Bearings Bearings Bearings 

numbernumbernumbernumber

Number Number Number Number 

of ball of ball of ball of ball 

rowsrowsrowsrows

Weight(Weight(Weight(Weight(

g)g)g)g)

Dimensions mmDimensions mmDimensions mmDimensions mm

0,012

0

-0.12

0

-0.009

0

-0.009

0

-0.011

0

-0.013

0

-0.008
0,008

www.mybearing.eu 0

-0.20

0

-0.20

www.mybearing.eu

WWWW



RunoutRunoutRunoutRunout

drdrdrdr ToleranceToleranceToleranceTolerance DDDD ToleranceToleranceToleranceTolerance LLLL ToleranceToleranceToleranceTolerance BBBB ToleranceToleranceToleranceTolerance D1D1D1D1 KeaKeaKeaKea

LM 20 UU 5 80 20 32 42
0                       

-0.20
30,5

0                       

-0.20
30,5 1,6

LM 25 UU 6 206 25 40 59 41 38 1,85

LM 30 UU 6 240 30 45 64 44,5 43 1,85

LM 35 UU 6 370 35 52 70 49,5 49 2,1

LM 40 UU 6 589 40 60 80 60,5 57 2,1

LM 50 UU 6 1480 50 80 100 74 76,5 2,6

LM 60 UU 6 1750 60
0

-0.015
90

0

-0.022
110 85 86,5 3,15 0,025
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